РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Корниловский сельский Совет депутатов

Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

28.09.2017  № 5                                                                                      с. Корнилово

	О признании полномочий депутатов сельского Совета депутатов и правомочности сельского Совета депутатов

Заслушав информацию председателя избирательной комиссии муниципального образования Корниловский сельсовет Байда Юлии Ивановны и доклад председателя Мандатной комиссии Корниловского сельского Совета депутатов Пивоваровой Татьяны Владиславовны об итогах выборов депутатов Корниловского сельского Совета депутатов, в соответствии со статьей 15 Регламента Корниловского сельского Совета депутатов

сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать полномочия депутатов Корниловского сельского Совета депутатов, избранных по десятимандатному избирательному округу № 1:

Дергачевой Натальи Александровны

Исаковой Елены Валерьевны

Мороз Татьяны Владимировны

Неустроевой Елены Александровны

Пашаевой Анны Владимировны
Пивоваровой Татьяны Владиславовны

Симонова Ивана Александровича

Фильчаковой Марины Анатольевны

Шаньшиной Юлии Николаевны

Шестопалова Александра Ивановича.

2. Признать правомочность Корниловского сельского Совета депутатов, учитывая, что в сельский Совет депутатов избрано более 2/3 установленного числа депутатов.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 45 Устава  муниципального образования Корниловский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района

Председательствующий на первой

сессии сельского Совета депутатов                                                А.И.Шестопалов